
ZARZĄDZENIE NR 26/2016
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 29 lutego 2016 r.

w sprawie zmiany planów finansowych zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami oraz zmiany planów finansowych jednostek 

organizacyjnych Miasta Kowary

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 poz. 1515) 
oraz art. 247 ust. 1 i art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 
885 z późn. zm.), zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2016 w podziale na działy, rozdziały 
i paragrafy klasyfikacji budżetowej według załącznika nr 1 oraz załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wprowadzam zmiany w planach finansowych dochodów Miasta Kowary w podziale na poszczególne 
jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej:

1) Urzędu Miejskiego w Kowarach według załącznika nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wprowadzam zmiany w planach finansowych wydatków Miasta Kowary w podziale na poszczególne 
jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej:

1) Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach według załącznika nr 4 do niniejszego zarządzenia,

2) Urzędu Miejskiego w Kowarach według załącznika nr 5 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Burmistrz Miasta Kowary

Bożena Wiśniewska

Id: 6BA5BF89-1CB9-4FE5-8419-4913D1796663. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 26/2016 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 29 lutego 2016 r. - Plan finansowy dochodów z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

852 Pomoc społeczna 8 123 363,004 563 000,003 560 363,00

85295 Pozostała działalność 4 563 000,004 563 000,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
4 563 000,004 563 000,000,00

8 246 321,003 683 321,00 4 563 000,00Razem:

Id: 6BA5BF89-1CB9-4FE5-8419-4913D1796663. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 26/2016 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 29 lutego 2016 r. - Plan finansowy wydatków z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

852 Pomoc społeczna 8 123 363,004 563 000,003 560 363,00

85295 Pozostała działalność 4 563 000,004 563 000,000,00

3110 Świadczenia społeczne 4 470 000,004 470 000,000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 000,0058 000,000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 300,0010 300,000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 300,001 300,000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,0020 000,000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,002 000,000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00600,000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

800,00800,000,00

3 683 321,00 4 563 000,00 8 246 321,00Razem:

Id: 6BA5BF89-1CB9-4FE5-8419-4913D1796663. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 26/2016 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 29 lutego 2016 r. - Plan finansowy
 

dochodów Urzędu Miejskiego w Kowarach
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 4 753 563,00Pomoc społeczna 0,00 4 563 000,00 9 316 563,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85295 252 000,00Pozostała działalność 0,00 4 563 000,00 4 815 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 4 563 000,00 4 563 000,00

22 458 924,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
74 970,00 0,00 0,00 74 970,00

0,00 4 563 000,00 27 021 924,00

majątkowe

2 826 622,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 221 622,00 0,00 0,00 1 221 622,00

0,00 0,00 2 826 622,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 25 285 546,00

1 296 592,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 296 592,00

0,00 29 848 546,004 563 000,00

Id: 6BA5BF89-1CB9-4FE5-8419-4913D1796663. Podpisany Strona 4



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 26/2016 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 29 lutego 2016 r.- Plan finansowy wydatków Miejskiego
Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

852 Pomoc społeczna

7 677 021,00 7 677 021,00 1 295 830,002 494 776,00 0,00 0,00 0,000,005 182 245,00 0,00 0,00 0,00 0,001 198 946,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 12 240 021,00

4 563 000,00

0,00 0,00

0,00

0,009 652 245,00

4 470 000,00

0,00

12 240 021,00

4 563 000,00

0,00

2 587 776,00

93 000,00

0,00

1 365 430,00

69 600,00

0,00

1 222 346,00

23 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

294 150,00

Pozostała działalność

294 150,00 750,003 250,00 2 500,00 0,00 290 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

4 760 900,00

4 470 000,00

0,000,00

4 563 000,00

4 857 150,00 4 857 150,00

4 563 000,00

0,00

96 250,00

93 000,00

0,00

70 350,00

69 600,00

0,00

25 900,00

23 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

290 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00290 900,00 290 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 470 000,00

4 760 900,00 4 760 900,00

4 470 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

4 760 900,00

4 470 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

58 000,00

58 000,00 58 000,00

58 000,00

0,00

58 000,00

58 000,00

0,00

58 000,00

58 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 300,00

10 300,00 10 300,00

10 300,00

0,00

10 300,00

10 300,00

0,00

10 300,00

10 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 300,00

1 300,00 1 300,00

1 300,00

0,00

1 300,00

1 300,00

0,00

1 300,00

1 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

20 000,00

20 900,00 20 900,00

20 000,00

0,00

20 900,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

20 900,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,001 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

3 200,00 3 200,00

2 000,00

0,00

3 200,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

3 200,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

600,00

1 000,00 1 000,00

600,00

0,00

1 000,00

600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600,00

0,00

1 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

800,00

800,00 800,00

800,00

0,00

800,00

800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

800,00

0,00

800,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

7 677 021,00 7 677 021,00 2 494 776,00 1 295 830,00 1 198 946,00 0,00 5 182 245,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

9 652 245,00
4 470 000,00

0,000,00
4 563 000,00

12 240 021,00 12 240 021,00
4 563 000,00

0,00

2 587 776,00
93 000,00

0,00

1 365 430,00
69 600,00

0,00

1 222 346,00
23 400,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 6BA5BF89-1CB9-4FE5-8419-4913D1796663. Podpisany Strona 5



 

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 26/2016 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 29 lutego 2016 r. - Plan finansowy wydatków Urzędu
Miejskiego w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

750 Administracja publiczna

3 798 820,00 3 784 545,00 2 928 967,003 607 825,00 10 000,00 0,00 14 275,0014 275,00166 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00678 858,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 798 820,00

28 976,00

-28 976,00 0,00

0,00

0,00166 720,00

0,00

0,00

3 784 545,00

28 976,00

-28 976,00

3 607 825,00

28 976,00

-28 976,00

2 928 967,00

0,00

0,00

678 858,00

28 976,00

-28 976,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14 275,00

0,00

0,00

14 275,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

3 356 878,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

3 342 603,00 2 826 349,003 333 003,00 506 654,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 14 275,00 14 275,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

9 600,00

0,00

0,00-28 976,00

28 976,00

3 356 878,00 3 342 603,00

28 976,00

-28 976,00

3 333 003,00

28 976,00

-28 976,00

2 826 349,00

0,00

0,00

506 654,00

28 976,00

-28 976,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14 275,00

0,00

0,00

14 275,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

9 924,00 9 924,00 0,00 9 924,00 0,00 0,009 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 900,00

13 824,00 13 824,00

3 900,00

0,00

13 824,00

3 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 900,00

0,00

13 824,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

129 336,00 129 336,00 0,00 129 336,00 0,00 0,00129 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-6 476,00

17 438,00

140 298,00 140 298,00

17 438,00

-6 476,00

140 298,00

17 438,00

-6 476,00

0,00

0,00

0,00

17 438,00

-6 476,00

140 298,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

72 880,00 72 880,00 0,00 72 880,00 0,00 0,0072 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-20 000,00

2 500,00

55 380,00 55 380,00

2 500,00

-20 000,00

55 380,00

2 500,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

2 500,00

-20 000,00

55 380,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT).

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 138,00

5 138,00 5 138,00

5 138,00

0,00

5 138,00

5 138,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 138,00

0,00

5 138,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 500,00

0,00

2 500,00 2 500,00

0,00

-2 500,00

2 500,00

0,00

-2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 500,00

2 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

4 754 646,00 4 729 646,00 88 038,004 648 146,00 0,00 0,00 25 000,0025 000,000,00 81 500,00 0,00 0,00 0,004 560 108,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 754 646,00

14 200,00

-14 200,00 0,00

0,00

81 500,000,00

0,00

0,00

4 729 646,00

14 200,00

-14 200,00

4 648 146,00

14 200,00

-14 200,00

102 038,00

14 000,00

0,00

4 546 108,00

200,00

-14 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

25 000,00

0,00

0,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90002

1 621 700,00

Gospodarka odpadami

1 621 700,00 88 038,001 621 700,00 1 533 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-200,00

200,00

1 621 700,00 1 621 700,00

200,00

-200,00

1 621 700,00

200,00

-200,00

88 038,00

0,00

0,00

1 533 662,00

200,00

-200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-200,00

0,00

1 800,00 1 800,00

0,00

-200,00

1 800,00

0,00

-200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-200,00

1 800,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

24 288,00 24 288,00 0,00 24 288,00 0,00 0,0024 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

200,00

24 488,00 24 488,00

200,00

0,00

24 488,00

200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

200,00

0,00

24 488,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 6BA5BF89-1CB9-4FE5-8419-4913D1796663. Podpisany Strona 6



 

Strona 2 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

90095

2 025 517,00

Pozostała działalność

2 015 517,00 0,002 015 517,00 2 015 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-14 000,00

14 000,00

2 025 517,00 2 015 517,00

14 000,00

-14 000,00

2 015 517,00

14 000,00

-14 000,00

14 000,00

14 000,00

0,00

2 001 517,00

0,00

-14 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

14 000,00

14 000,00 14 000,00

14 000,00

0,00

14 000,00

14 000,00

0,00

14 000,00

14 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

2 003 017,00 2 003 017,00 0,00 2 003 017,00 0,00 0,002 003 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-14 000,00

0,00

1 989 017,00 1 989 017,00

0,00

-14 000,00

1 989 017,00

0,00

-14 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-14 000,00

1 989 017,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

305 085,00 305 085,00 46 365,00149 085,00 156 000,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00102 720,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 305 085,00

1 500,00

-1 500,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

305 085,00

1 500,00

-1 500,00

149 085,00

1 500,00

-1 500,00

46 365,00

0,00

0,00

102 720,00

1 500,00

-1 500,00

156 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92605

285 585,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej

285 585,00 37 365,00129 585,00 92 220,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 500,00

1 500,00

285 585,00 285 585,00

1 500,00

-1 500,00

129 585,00

1 500,00

-1 500,00

37 365,00

0,00

0,00

92 220,00

1 500,00

-1 500,00

156 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

75 520,00 75 520,00 0,00 75 520,00 0,00 0,0075 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 500,00

1 500,00

75 520,00 75 520,00

1 500,00

-1 500,00

75 520,00

1 500,00

-1 500,00

0,00

0,00

0,00

1 500,00

-1 500,00

75 520,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

17 360 348,00 14 363 249,00 10 079 592,00 3 108 070,00 6 971 522,00 3 745 437,00 219 720,00 2 997 099,002 997 099,00230 300,000,0088 200,00 1 437 203,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 88 200,00
0,00
0,00

219 720,00
0,00
0,00-44 676,00

44 676,00
17 360 348,00 14 363 249,00

44 676,00
-44 676,00

10 079 592,00
44 676,00

-44 676,00

3 122 070,00
14 000,00

0,00

6 957 522,00
30 676,00

-44 676,00

3 745 437,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

230 300,00
0,00
0,00

2 997 099,00
0,00
0,00

2 997 099,00
0,00
0,00

1 437 203,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 6BA5BF89-1CB9-4FE5-8419-4913D1796663. Podpisany Strona 7


		2016-03-08T14:29:18+0000
	Polska
	Bożena Maria Wiśniewska - Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




